
事 務 連 絡 

平成 22年 5月 21日 

各位 

 

環境省・経済産業省・総務省 

グリーン家電エコポイント事務局 

 

エコポイントの活用によるグリーン家電普及促進事業における 

環境寄附対象団体募集(第２次)の結果について 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日は標記募集にご応募いただき誠にありがとうございました。 

 

貴団体より頂いた応募案件については、第三者委員会における厳正なる審査の結果、採択

することに決定しましたので、お知らせします。 

 

 採択された団体におかれましては、グリーン家電普及促進事業における寄附対象団体とし

ての登録手続きを行っていただくこととなります。手続きには寄付金の振込口座等の情報が

必要となりますので、ご準備をお願いいたします。登録手続きについては、後日、事務局よ

りご案内させていただきますので、速やかな手続きに御協力方よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 
■本件お問い合わせ窓口 

≪グリーン家電エコポイント事務局ホームページ≫  

http://eco-points.jp/ 

 

≪グリーン家電エコポイント事務局 交換商品提供事業者専用窓口≫ 

TEL 0570-064-993（有料） 

IP電話用：011-271-0595（有料） 

 

※いずれも受付時間は 9:00～17:00（土・日・祝日含む） 

http://eco-points.jp/

